



## Pressemeddelelse

Albertslund, den 20. november 2020

### Aldi i Aars fejrer åbning af udvidet butik

**Fredag den 27. november slår butikschef Marie Lorentzen dørene op til en ny stor Aldi i Aars City Center. Den ombyggede butik skal give kunderne en forbedret indkøbsoplevelse i helt nye rammer.**

Der bliver mere plads til indkøbsvognen, når kunderne træder ind i den nye Aldi-butik på Søndergade 31A i Aars City Center. Efter knap 6 måneders komplet ombygning er salgsarealet udvidet med 400 m<sup>2</sup> og rammerne sat til at give kunderne en moderne indkøbsoplevelse i et helt nyt Aldi-univers. Butikschef Marie Lorentzen er stolt og forventningsfuld over at skulle åbne og lede den nye Aldi-butik:

*”Jeg er meget bæret over at skulle have ansvaret for denne super flotte butik. Butikken er total forandret, så det bliver en fornøjelse at servicere kunderne i nye omgivelser med meget mere plads til at komme rundt og bedre plads til varerne”,* fortæller butikschef Marie Lorentzen, som har været i Aldi i 8 år.



Privatfoto: Butikschef Marie Lorentzen ser frem til at åbne den nyombygget butik i Aars City Center

ALDI Danmark  
Communications

Herstedøstervej 27-29C  
2620 Albertslund

Telefon +45 8880 3500  
Telefax +45 8880 3550

[www.aldi.dk](http://www.aldi.dk)  
[presse@aldi.dk](mailto:presse@aldi.dk)



### **Forkælelse, konkurrence og stærke åbningstilbud**

Fejringen af den nye butik bliver skudt i gang fredag den 27. november fra kl. 8.00 med stærke åbningstilbud, forkælelse og skrabelodskonkurrence.

På åbningsdagen vil de morgenfriske kunder blive forkælet med en pose forpakket bake-off og borgmester fra Vesthimmerlands Kommune, Per Bach Laursen, indvier butikken med en kort åbningstale. De første 100 kunder får en gratis buket blomster med hjem, og hele dagen er der 800 præmier med Aldi's varer på højkant i en skrabelodskonkurrence.

### **Stor butik med fokus på den gode kundeoplevelse**

Med et salgsareal på over 900 m<sup>2</sup> kan Aldi i Aars nu give kunderne en markant bedre indkøbsoplevelse. Aldi's igangværende udvikling indebærer netop modernisering og etablering af nye butikker, hvor butiksteamet i Aars nu også kan være stolte af at have en ny, flot butik med Aldi's nye butikskoncept. Blandt de nye tiltag er en centralt placeret frugt- og grøntafdeling, som byder på et stort udvalg af frisk frugt og grønt og et område med convenience-varer med et stort udvalg af hurtige snacks, færdigretter og salater. Derudover byder det nye Aldi på flere danske varer, flere mærkevarer, mere økologi og mere plads til fersk kød og fisk. Alt sammen præsenteret i en lys og åben butik med brede gange.

Åbningen bliver en festdag, men der bliver dog skruet ned for festlighederne af hensyn til coronasituationen.

*"Det er rigtig ærgerligt, at vi ikke kan holde en stor åbningsfest, som vi ellers ville gøre. Men pga. corona følger vi naturligvis fortsat sundhedsstyrelsens anbefalinger, og vi har ekstra fokus på, at man skal bære mundbind, holde afstand, vise hensyn til hinanden og spritte af, så alle kan handle trygt og sikkert i butikken",* fortæller butikschef Marie Lorentzen.

Kunder skal ligesom personalet bære mundbind eller visir i butikken. Hvis man har glemt at få et mundbind med, har Aldi pakker med mundbind ved indgangen, så man kan pakke et mundbind ud, tage det på og betale for pakken ved kassen, når man er færdig med at handle.

**Fakta om Aldi Aars:**

Butikken ligger i Aars City Center på Søndergade 31A og har efter ombygningen et areal på 1.297 m<sup>2</sup> - heraf 916 m<sup>2</sup> salgsareal. Den gamle butik havde et salgsareal på 646 m<sup>2</sup>. Stueetagen er bygget om og lejere er flyttet rundt for at give mere plads. Samtidig er lofthøjden øget for at skabe en mere rummelig butik. Under ombygningen har kunderne kunne handle i en midlertidig butik på Vestre Boulevard, som nu lukker. Den nye butik har åbent alle dage kl.8-21.

**Åbningstider jul og nytår i Aldi Aars**

24. december kl.8-14

25.-30. december kl.8-21

31. december kl.8-15

1. januar kl. 10-21